Inc. (f. 17) Unde sumat exordium dicit in mea? An a Te, oh Maria... [f. 18] Triennio in sacram Theologiam peracto de beatifica visione, sacrosanctae Incarnatorum arcano, sacrae paginae sensibus, fidelique tractatibus, indefesso pede...

Disputatio 1.<sup>a</sup> Summularum (f. 18v)<sup>344</sup>.

[Disputatio 2.<sup>a</sup> (f. 25) De nomine et propositione].

Disputatio 3.<sup>a</sup> (f. 33v) De modo sciendi et eius partibus.

Des (f. 36v) ... Haec dicta sufficienter pro insipientium captu. Repetam quam plurima ex professo in duobus Peribhermentarum, postquam de Logica sermone egero, ad quam ingredior. Cedant haec omnia in laudem et gloriam Striae Triados... divi Petri Nolaseho vel quam maxime divi Hieronymi, Iunius nostri collegii meritisissimi protectoris et denique scholarum splendidiissimi fari<sup>345</sup>.

2. *Commentaria in universam Aristotelis Stagiritae Dialecticam*...<sup>346</sup> (f. 49).

Inc. (f. 50) Auditores mei. Jam mentis in altum ducimus, iam altam theorematum procellusum mare coepimus transire

Disputatio 1.<sup>a</sup> proemialis (f. 51) De objecto Logicae.

[Disputatio 2.<sup>a</sup> (f. 74) De Logica utente et docente].

Disputatio 3.<sup>a</sup> Logicae (f. 90) De ente rationis.

Disputatio 4.<sup>a</sup> (f. 100v) De distinctione in communi.

Disputatio 5.<sup>a</sup> (f. 111) Logicae, et Universalium.

Disputatio 2.<sup>a</sup> de Universalibus (f. 134v) seu de praedicalibus.

Disputatio 3.<sup>a</sup> (f. 169) De antepredicamentis Aristotelis stagiritae

Disputatio 4.<sup>a</sup> (f. 199v) De primo praedicatione quod est substantia.

Disputatio 5.<sup>a</sup> (f. 205v) De secundo praedicatione quod est quantitas.

343. La portada completa, dice: «Commentaria in universam Aristotelis Stagiritae Dialecticam / P R P F / Josephum de S. Marcelino dignissimi Artium Lectorem ex / Instituto candidissimae familiae Discolaeorum B. Mariae de Mercede / Redemptionis captivorum. In hoc / simo Collegio Dominae nostrae a Mercede / civitatis Gadicensis / Anno Domini 1675 / Ex lucidissimo fonte Aquinatis deducta / me audiente / Patre Dominico / a Sanctis».

A continuación sigue el fol. 17.

344. Como para ponerlo en la página siguiente que, sin embargo, comienza: «Cum nostris intellectus sit triplex operatio, et prima sit facillima 2.<sup>a</sup> et 3.<sup>a</sup> exordium mihi necessarium fuit ab illa facere...».

345. En el fol. 40: «Quosdam modos loquendi explano. Quaevis ars suas habet frases, atque nomina accommodata suis functionibus ... et ad hoc ut separaretur hae formalitates debet intellectus intervenire formaliter et materialiter».